



PEMERINTAH DAERAH KABUPATEN PESISIR SELATAN
DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

Jl. H. Agus Salim – Painan Telp. (0756) 21602 Fax. (0756) 21502
Email : info@disdik.pesisirs selatan.go.id / Web : <http://disdik.pesisirs selatan.go.id>



DANA APBD (DAK)
TAHUN ANGGARAN 2021

DATA KONTRAK

NOMOR : 34/VII/SARPRAS/SPK-DAK-SD/DPK-PS/2021
TANGGAL : 08 Juli 2021
KEGIATAN : PENGELOLAAN PENDIDIKAN SEKOLAH DASAR
PEKERJAAN : REHABILITASI RUMAH DINAS GURU SDN 09 SILAUT

LOKASI : SDN 09 SILAUT KEC. SILAUT
BIAYA : Rp. 96.189.000,-
TERBILANG : (Sembilan Puluh Enam Juta Seratus Delapan Puluh Sembilan ribu Rupiah)

PELAKSANAAN

MULAI TANGGAL : 08 Juli 2021
SELESAI TANGGAL : 04 November 2021

PENYEDIA BARANG / JASA

CV. RAMAH TAMAH

Alamat : Jln.Rawang Painan Utara Kec. IV Jurai Kab. Pesisir Selatan

PAINAN - 2021



PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN
DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

Jl. H. Agus Salim Telp. (0756) 21602 Fax. (0756) 21502 Paman

Kode Pos 25612

SURAT PERINTAH KERJA (SPK)	SATUAN KERJA	:	DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
Halaman 1 Dari 5 Halaman			
Paket Pekerjaan Rehabilitasi Rumah Dinas Guru SDN 09 SILAUT	NOMOR & TGL SPK	:	34/VII/SARPRAS/SPK-DAK-SD/DPK-PS/2021 08 Juli 2021
	NOMOR & TANGGAL SURAT UNDANGAN PENGADAAN LANGSUNG	:	420/34/UPPL/PPBJ-DPK.02/VI/2021 25 Juni 2021
	NOMOR & TGL BAHPL	:	420/34/BANH/PPBJ-DPK.02/VII/2021 05 Juli 2021

Sumber dana : Dibebankan atas DPA SKPD 1.01.1.01.2.202 tanggal 30 Desember 2020 untuk mata anggaran Kegiatan Pengelolaan Pendidikan Sekolah Dasar

Waktu Pelaksanaan : 120 (Seratus Dua Puluh) hari kalender

NO	URAIAN PEKERJAAN	SAT	VOLUME TOTAL	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A	REHAP RUMAH DINAS GURU				
I.	PEKERJAAN PENDAHULUAN				
a.	Pekerjaan Bongkaran				
1	Pek. Bongkaran Atap	M2	1,00	Rp 500.000,00	500.000,00
II.	PEKERJAAN BETON DAN DINDING				
a.	Pekerjaan Beton Bertulang				
1	Pek. Kolom Praktis 13/13 cm (K2)				
	Pek. Pembesian	KG	87,80	Rp 17.138,55	1.504.764,69
	Pek. Bekisting Kolom	M2	2,47	Rp 391.143,50	966.124,45
	Pek. Cor Beton K-175	M3	0,16	Rp 894.841,71	143.174,67
2	Pek Ring Balok 15/20 cm (RB)				
	Pek. Pembesian	KG	353,08	Rp 17.138,55	6.051.279,23
	Pek. Bekisting Balok	M2	7,70	Rp 401.703,50	3.093.116,95
	Pek. Cor Beton K-175	M3	1,16	Rp 894.841,71	1.038.016,38
3	Pek Sopi-sopi 13/18 cm (SP)				
	Pek. Pembesian	KG	109,59	Rp 17.138,55	1.878.213,69
	Pek. Bekisting Balok	M2	2,14	Rp 401.703,50	859.645,49
	Pek. Cor Beton K-175	M3	0,28	Rp 894.841,71	250.555,68
b.	Pekerjaan Dinding Bata				
1	Pek. Batu Bata AD 1:4 Pc	M2	26,92	Rp 141.839,50	3.818.319,34
III.	PEKERJAAN KAP DAN ATAP				
a.	Pekerjaan Rangka Atap Kayu				
1	Pek. Kuda-Kuda Konvensional Kayu Kelas II	M3	0,69	Rp 6.447.100,00	4.448.499,00
2	Pek. Gording Kayu Kelas II	M3	0,57	Rp 7.855.595,00	4.477.689,15
3	Pek. Peleburan Bidang Kayu Dengan Cat Residu	M2	53,48	Rp 14.267,00	762.999,16
b.	Pekerjaan Atap				
1	Pek. Atap Seng Gelombang Bjls Warna	M2	72,00	Rp 77.627,00	5.589.144,00
2	Pek. List Plank 2/30 cm	M1	33,60	Rp 80.476,00	2.703.993,60
3	Pek. Parabung Seng Bjls Warna	M1	9,00	Rp 54.004,50	486.040,50
4	Pek. Nok Pinggir Atap Bjls Warna	M1	15,60	Rp 54.004,50	842.470,20
IV.	PEKERJAAN PLESTERAN DAN ACIAN				
a.	Pekerjaan Plesteran				
1	Pek. Plesteran 1:4 pc	M2	53,85	Rp 69.626,70	3.749.397,80

NO	URAIAN PEKERJAAN	SAT	VOLUME TOTAL	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
b.	Pekerjaan Acian				
1	Pek. Acian Dinding	M2	53.85	Rp 43.092,50	2.320.531,13
V.	PEKERJAAN PLAFOND				
a.	Pekerjaan Rangka Plafond				
1	Pek. Rangka Plafond Uk. 60x120 cm Kayu Kelas II (Sisip 70%)	M2	48.37	Rp 129.371,00	6.257.675,27
b.	Pekerjaan Rangka Plafond				
1	Pek. Plafon Triplek T. 4 mm Uk. 60/120 cm	M2	48.37	Rp 55.836,00	2.700.787,32
2	Pek. List Plafond 4x4 cm (Sisip 40%)	M1	30.34	Rp 19.034,13	577.495,35
VI.	PEKERJAAN LANTAI				
a.	Pekerjaan Urugan Bawah Lantai				
1	Pek. Urugan Pasir Tebal 5 cm	M2	1,48	Rp 154.770,00	229.059,60
b.	Pekerjaan Lantai				
1	Pek. Cor Beton-100 (lantai Kerja)	M3	1,48	Rp 788.579,00	1.167.096,92
2	Pek. Keramik Uk. 40x40 cm	M2	29,01	Rp 295.762,50	8.580.070,13
3	Pek. Keramik Uk. 25x25 cm	M2	2,50	Rp 241.472,00	603.680,00
VII.	PEKERJAAN PINTU DAN JENDELA				
1	Pek. Pintu Panel Papan Dengan Kayu Kelas II	M2	3,28	Rp 701.250,00	2.300.100,00
2	Pek. Kaca Tebal 5 mm	M2	1,05	Rp 131.775,60	138.364,38
VIII.	PEKERJAAN PENGANTUNG / PENGUNCI				
1	Pek. Kunci Tanam 2X Putar	BH	2,00	Rp 421.476,00	842.952,00
2	Pek. Engsel Pintu	BH	6,00	Rp 44.875,60	269.253,60
IX.	PEKERJAAN PENGECATAN DAN PENGAPURAN				
1	Pek. Pengcatan Tembok Bidang Baru	M2	53,85	Rp 24.345,75	1.311.018,64
2	Pek. Pengcatan Tembok Bidang Lama	M3	436,13	Rp 18.232,50	7.951.740,23
3	Pek. Pengcatan Plafond Triplek	M2	48,37	Rp 18.232,50	881.906,03
4	Pek. Pengcatan Minyak	M2	46,98	Rp 40.152,75	1.886.376,20
X.	PEKERJAAN RABAT KELILING				
1	Pek. Galian Tanah	M3	1,05	Rp 89.925,00	94.421,25
2	Pek. Pasangan Bata 1:2 Pc	M2	13,95	Rp 151.860,50	2.118.453,98
3	Pek. Urugan Tanah	M3	6,98	Rp 141.570,00	988.158,60
4	Pek. Urugan Pasir Tebal 5 cm	M3	1,12	Rp 154.770,00	173.342,40
5	Pek. Cor Beton K-100	M3	1,12	Rp 788.579,00	883.208,48
6	Pek. Acian Lantai	M2	22,32	Rp 43.092,50	961.824,60
7	Pek. Plesteran 1:2 Pc	M2	13,95	Rp 74.817,82	1.043.708,59
	PPN 10 %				Rp 87.444.668,65
	Total (Harga + PPN 10%)				Rp 8.744.466,86
	Jumlah				Rp 96.189.135,51
	Pembulatan				Rp 96.189.000,00
Terbilang : Sembilan puluh enam juta seratus delapan puluh enam ribu rupiah					
INSTRUKSI KEPADA PENYEDIA: Penagihan hanya dapat dilakukan setelah penyelesaian pekerjaan yang diperintahkan dalam SPK ini dan dibuktikan dengan Berita Acara Serah Terima. Jika pekerjaan tidak dapat diselesaikan dalam jangka waktu pelaksanaan pekerjaan karena kesalahan atau kelalaian penyedia maka penyedia berkewajiban untuk membayar denda kepada KPA sebesar 1/1000 (satu per seribu) dari nilai SPK sebelum PPN setiap hari kalender keterlambatan. Selain tunduk kepada ketentuan dalam SPK ini, penyedia berkewajiban untuk mematuhi Standar Ketentuan dan Syarat Umum SPK terlampir.					
Pihak Kedua CV. RAMAH TAMAH  RINOL AZIAN, A.Md Direktur			Pihak Pertama Kuasa Penggun. Anggaran  YENDRIZAL S.Si NIP. 19711030 260012 1 002		